[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля  2018  г.                                                                                                  № 50
с.  Налобиха

	О выделении мест для размещения печатных  агитационных материалов на территории  Налобихинского сельсовета

            В связи с назначением выборов депутатов Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края седьмого созыва, в соответствии с п.7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2006года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме  граждан   Российской Федерации», п. 7 статьи 75  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить  на территории муниципального образования  Налобихинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на следующих зданиях и сооружениях:
- Налобихинская поселенческая модельная  библиотека - филиал ММБУ «Косихинская ММРБ им.  Р. Рождественского»,  с. Налобиха  ул. Тельмана, д.37;
2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах при наличии письменного согласия собственников, владельцев и на условиях договора с собственниками, владельцами.
3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательная комиссия, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации   Налобихинского  сельсовета, с 24 июля 2018года г.

И.о. главы сельсовета                                                                                О.В. Санарова